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Aegean Explorer 26M

Custom Line 106

Turquoise Blue I I

Arcadia A96

YENİ TEKNELER: GALEON 560 FLY, DELPHIA 10 ELECTRIC, TERHI 460 SPORT ŞUBAT 2023  45 TL

DÜNYANIN BİR NUMARALI YELKEN DERGİSİ 

YACHTING WORLD

EN ÖZEL KONULARIYLA BURADA



B Ü Y Ü K 
KÂŞ İ F L E R

Yüzyıllar önce Marco Polo’yla başlayan denizleri aşma, uzak kıtaları keşfetme arzusu, tekne 
sektöründeki gelişmeler ve ilerleyen teknolojiyle birlikte daha güvenli ve konforlu bir hâl aldı. 
Tekne sahiplerinin ihtiyacına ve isteklerine göre artık pazarda farklı özelliklere sahip pek çok 

model bulunuyor. Sizler için bu ay 25 metre üstü 10 özel üretim yatı inceledik. 
HAZIRLAYAN: Kadir Pirasoğlu

A R C A D I A  A 9 6
TAM BOY 29,34m (96ft 3in) EN 7,87m (25ft 9in) MAKİNE 4 adet 

Volvo Penta IPS 1200-1350s MAKSİMUM SÜRAT 24 knot

Arcadia’nın A serisinin en yeni 
üyesi yalnızca stil, özellikler, 
ekipman ve donatı anlamında 
değil, modern yaklaşım açısından 
da kişiselleştirilebilen bir tekne. Kovid sonrası dünyada değişen 
taleplerle şekillenen Arcadia tasarımının tam merkezine huzur ve 
ruhsal sağlığı koymuş. Özünde, tekne formunuzu geri kazanmanızı 
sağlayan onarıcı bir sığınak olarak yaratılmış ve yerleşim planı bunu 

çok net yansıtıyor. 
Yaklaşık 400m² büyüklüğünde 

yaşam alanına sahip ana ve üst 
güvertelerdeki sürgülü cam 

paneller, yan ve kıç perdeleri açmanıza izin vererek dev açık hava 
alanları yaratıyor ve denizin sesi ve kokusunu içeri davet ediyor. Igor 
Lobanov imzalı iç tasarım doğal çevre dostu malzemeler kullanıyor 
ve üst güvertenin ön bölümünde yaklaşık 50m² büyüklükte bir sessiz 

meditasyon odası bile var.
Diğer yerlerde, bir çift geniş kıç 

teras ve vasattaki açılır parapetler 
A96’nın yan güvertelerinin, 
havuzluğunun ve kıçtaki beach 
club’ın yaklaşık 100m²’lik açık hava 
eğlence alanı sunmasını sağlıyor. 

Alt güvertede kendine özel 
banyolu dört misafir kamarası ve baş 
tarafta beş kişiye kadar mürettebat 
için ayrılmış üç kamara yer alıyor. 
Ana güvertenin ön kısmında ise 
özel balkonlu 40m²’lik master süit 
yer alıyor.     

Tüm bunlar ne kadar etkileyici 
olsa da performansın A serisinden 
daha çok Sherpa serisini andırdığını 
görmek çok hoş. Ağırlık üzerinde 
titiz bir kontrol uygulayan ve tam 
yüklü deplasmanı 130 ton civarında 
tutan A96 aslında Arcadia filosunun 
en hızlı teknesi. Dört Volvo Penta 
IPS 1000hp makineyle tekne 24kt 
sürate ulaşabilirken 10kt süratte mil 
başına 5lt tüketim ve 2000 deniz mili 
menzil sunabiliyor. tezmarin.com

Ana güvertenin ön kısmında özel 
balkonlu 40m²’lik master süit yer alıyor.   

A96, yan güvertelerinin açılmasıyla yaklaşık 
100m²’lik açık hava eğlence alanına ulaşıyor.
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